中 国 屎 炭 学 会

中煤学会分字开采函 (⒛21)2号

关于举办⒛Ⅱ年全国煤矿科学采旷新理论与

新技术学术研讨会的补充通知

各位委员、各有关单位 :

⒛21年 7月 17日 ,开采专委会发布了 “关于举办⒛21

年全国煤矿科学采矿新理论与新技术学术研讨会的通知
”,受

到各位委员、各有关单位以及广大专家、学者、科技人员的积

极关注。根据当前疫情形势和防控政策要求,经与承办单位山

东能源集团协商,并报中国煤炭学会批准,现将会议举办情况

补充说明如下 :

(1)会议时间:⒛21年 10月 30日 参会人员报到,10
月 31日 学术交流。会议地点不变。

(2)为 了做好会务服务工作,请现场参会人员务必于
⒛21年 10月 23日 之前提交参会回执。由于酒店接待任务较

,因特殊情况,10月 29日 晚、11月 1日 晚需要住宿的代表

务必在回执中各注房型、数量。

(3~)为确保会议顺利举办,参会人员应在 10月 30日 报
到前的 14天内无中高风险区旅居史,报到时将查验健康码、

行程码、72小时内核酸检测报告。 -/嘛 穿
中国煤炭

(中

202